






            
        
            Nové a předváděcí vozy Hyundai ihned k odběru. Nabídka zde.
            ×
        

    
    
    
                    

             

        
            
                
                    
                                                    Hyundai Praha a Říčany - Lenner Motors
                                            

                

                
                    
                        [image: Logo Hyundai]
                    
                

            


            
                
                    
    	

                                    
                        Modely
                    
                
                
                            
	

                                    
                        Vozy skladem
                    
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Aktuální nabídka
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                


                            
	

                                    
                        Akce
                    
                
                
                            
	

                                    Prodej
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Vozy skladem
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Služby
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai benefity
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Autobazar
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Příslušenství
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Servis vozů
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Mycí centrum
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Financování
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai Finance
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Úvěrové financování
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Operativní leasing
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Pojištění vozu
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            
	

                                    Servis
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Kontaktujte nás
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Poptávka servisu
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Objednávka náhradních dílů
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Servisní akce
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Sezónní nabídky
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Servis Hyundai
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Autorizovaný servis
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Příslušenství
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Originální díly
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Regulace pneumatik
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            
	

                                    O nás
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Kontakty
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Kontakty
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Kudy k nám
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai Centrum Lenner Motors
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Lidé
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Sledujte nás
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Videochat
                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Informace
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai Nošovice
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Volná pracovní místa
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Recenze
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Testovací jízda
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Servis elektrických vozů
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Pro fanoušky
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Blog
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Dárkové předměty
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            




                
                
                    
                    
                    
                                            

                    
                    
                        

                

            

        


        
            
                                    Hyundai Praha a Říčany - Lenner Motors
                            

        


        
    

    



        
                    
    	
            
                


    

                Vozy
 skladem
            
        
	
            
                


    

                Testovací jízda
            
        
	
                
                    


    

                    Konfigurátor
                
            
	
            
                


    

                Získat nabídku
            
        



    
                                                                
            
            	
                
                    


    

                    Videochat
                
            


    
    


        
        
            


    
        
    
        
            
                

                

                
                    [image: Skladové vozy ještě výhodněji]
                    [image: Skladové vozy ještě výhodněji]
                    
                        Skladové vozy ještě výhodněji

                        Nové vozy již od 294 990 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Více o nabídce
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Akční nabídka BAYON]
                    [image: Akční nabídka BAYON]
                    
                        Akční nabídka BAYON

                        Se zvýhodněním až 130 000 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Akční nabídka i30]
                    [image: Akční nabídka i30]
                    
                        Akční nabídka i30

                        Se zvýhodněním až 130 000 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Dotace na elektromobil]
                    [image: Dotace na elektromobil]
                    
                        Špičkové elektromobily výhodněji

                        Speciální zvýhodnění od Hyundai a státní dotace pro podnikatele a firmy

                    


                                            
                            
                                                                                                        
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
    

    



    
    
                            
    

        
            
                Vyberte pobočku
                            


            
                	
                            
                                
                                    
                                
                                Říčany
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Praha 4 - Braník
                            
                        


            

        


    


    
        
            
                
                                            
                            
                                

    
        
            
        
        Adresa
    

    
        	Hyundai Praha a Říčany - Lenner Motors
	Obchodní 2096/16
	251 01 Říčany


        
            
                
                Zobrazit na mapě
            
        

        
            
                
                Navigovat
            
        

    


    
        
            
        
        E-mail
    

    
        	
                Prodej
                

                hyundai@lennermotors.cz
            
	
                    Fleet
                    

                    E-mail (fleet): hyundai@hyundairicany.cz
                
	
                Web
                

                https://lennermotors.hyundai.cz
            


    


    
        
            
        
        Sociální sítě
    

    
        
                            
                                        
                                        
                                

    





    
        
            
        
        Otevírací doba
    

    
        
            Pondělí – Pátek
            

            Prodej
            

            8:00 – 18:00 hod. PRODEJ NOVÝCH VOZŮ  
9:00 – 18:00 hod. PRODEJ ZÁNOVNÍCH VOZŮ 
                            

                Servis
                

                7:00 – 18:00 hod. SERVIS / PŘÍJEM OPRAV
                    

        
            
                Sobota
                

                Prodej
                

                8:00 – 13:00 hod.  PRODEJ NOVÝCH VOZŮ 
  8:00 – 14:00 hod. PRODEJ ZÁNOVNÍCH VOZŮ
                                    

                    Servis
                    

                    8:00 – 13:00 hod. SERVIS / PŘÍJEM OPRAV 
                            

            
                Neděle
                

                Prodej
                

                zavřeno
                                    

                    Servis
                    

                    zavřeno
                            

        

            






    
        
            
        
        Kontakty
    

    

        
                            
                    Servis
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 601 313 661
                                                                                        Mobil
                        

                        +420 601 313 663
                                    

            
                            
                    Prodej
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 601 313 661
                                                                                        Mobil
                        

                        +420 601 308 283
                                    

                    


        
                            
                    WhatsApp
                                        

                                                                                                        
                                    +420 601 313 661
                                                                                                                        

            
                            
                    Sklad
                    

                    +420 601 313 660                

                    


        
            
                    


    



                            

                        

                                            
                            
                                

    
        
            
        
        Adresa
    

    
        	Lenner Motors s.r.o.
	Pikovická 1818/15a
	147 00 Praha 4 - Braník


        
            
                
                Zobrazit na mapě
            
        

        
            
                
                Navigovat
            
        

    


    
        
            
        
        E-mail
    

    
        	
                Prodej
                

                prodej@lennermotors.cz
            
	
                Web
                

                https://lennermotors-branik.hyundai.cz
            


    


    
        
            
        
        Sociální sítě
    

    
        
                                                        

    





    
        
            
        
        Otevírací doba
    

    
        
            Pondělí – Pátek
            

            Prodej
            

            9:00 - 20:00 hod.
                    

        
            
                Sobota
                

                Prodej
                

                9:00 - 20:00 hod.
                            

            
                Neděle
                

                Prodej
                

                zavřeno
                            

        

            






    
        
            
        
        Kontakty
    

    

        
            
                            
                    Prodej
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 601 308 277
                                                                                

                    


        
            
                    


        
            
                    


    



                            

                        

                                    

            

        

    





        
        
    
        Naše nabídka
    






    

        

        [image: Nová i10]

    

        Nová i10

        SMART


        
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,0i 5 st. manuální

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        5st. manuální

    


    
        Barva:

        
            Mangrove Green Pearl
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Říčany

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        349 990 Kč

        


                    
                

                                Prémie 40 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            389 990 Kč

        

    


             
    




        [image: Nová i10]

    

        Nová i10

        SMART


        
                             
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,0i 5 st. manuální

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        5st. manuální

    


    
        Barva:

        
            Mangrove Green Pearl
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Říčany

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        359 990 Kč

        


                    
                

                                Prémie 40 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            399 990 Kč

        

    


             
    




        [image: i20]

    

        i20

        SMART


        
                             
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,0 T-GDI 74 kW 6st. manuální

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        6st. manuální

    


    
        Barva:

        
            Atlas White Solid
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Říčany

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        363 000 Kč

        


                    
                

                                Prémie 40 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            474 990 Kč

        

    


             
    





        Další vozy skladem

    




        
        
            
            
            
            
            
        
    



        
            
            

Lenner Motors – Váš dealer vozů Hyundai na dosah.



Prémiový prodejce vozů Hyundai, kterého naleznete na adrese Obchodní 2096/16, Říčany. V nejmodernějším autosalonu Hyundai svým klientům nabízíme servis vozů Hyundai, mechanickou dílnu s nejmodernější servisní technologií na ploše větší než 1000 m2.  Náš autosalon Hyundai má velkou parkovací kapacitu, kryté stání, mycí boxy, klempírnu, lakovnu vozů, geometrii kol, diagnostiku, pneuservis a mnoho dalšího.

Lenner Motors – Váš dealer vozů Hyundai na dosah.

        

    

                    


    
	
	
				
    

                                                        
                            
                        
                Modely
            

                            	
                                    i10
                                
	
                                    i10 N Line
                                
	
                                    Nová i20
                                
	
                                    i30 Hatchback
                                
	
                                    i30 Hatchback N Line
                                
	
                                    i30 Fastback
                                
	
                                    i30 Fastback N Line
                                
	
                                    i30 Kombi
                                
	
                                    i30 Kombi N Line
                                
	
                                    i30 N
                                
	
                                    BAYON
                                
	
                                    TUCSON
                                
	
                                    TUCSON N Line
                                
	
                                    TUCSON Hybrid
                                
	
                                    TUCSON Plug-in Hybrid
                                
	
                                    NEXO
                                
	
                                    SANTA FE
                                
	
                                    SANTA FE Hybrid
                                
	
                                    SANTA FE Plug-in Hybrid
                                
	
                                    IONIQ 5
                                
	
                                    STARIA
                                


                                                                                    

                        
                
                    Prodej
                

                	
                                                    Skladové vozy
                                            
	
                        Předváděcí vozy
                    
	
                                                                                                    Ojeté vozy
                    
	
                        Financování vozu
                    
	
                        Akční nabídky
                    


                                
                    Konfigurátor
                

                	
                        Konfigurátor
                    


            

            
                
                    Kontaktujte nás
                

                	
                        Testovací jízda
                    
	
                        Cenová nabídka
                    
	
                        Odběr novinek
                    
	
                        Hyundai Finance
                    


                                     Konfigurátor
                

                                            

        
        
    





				

    	© Hyundai Motor Czech s.r.o.
	Infocentrum 800 800 900


    	Nastavení cookies
	Zásady zpracování osobních údajů
	Seznam příjemců
	Správa souhlasů
	Obchodní údaje
	Obchodní podmínky





	




        
                                     
            


    


    
        

        

    


    	
                
                    
                        Modely
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Vozy skladem
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Akce
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Prodej
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Servis
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        O nás
                    
                                            
                                    
            



                                                                                                                                                                                                                    	
                            
                                Vozy skladem
                            
                        
	
                                
                                                                            Aktuální nabídka
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                                            


                                                                                                                                                                                                                                    	
                            
                                Prodej
                            
                        
	
                                
                                                                            Vozy skladem
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Služby
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Hyundai benefity
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Autobazar
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Příslušenství
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Servis vozů
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Mycí centrum
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Financování
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Hyundai Finance
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Úvěrové financování
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Operativní leasing
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Pojištění vozu
                                                                                                    
                                            


                                                            


                                                                                                                                    	
                            
                                Servis
                            
                        
	
                                
                                                                            Kontaktujte nás
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Poptávka servisu
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Objednávka náhradních dílů
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Servisní akce
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Sezónní nabídky
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Servis Hyundai
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Autorizovaný servis
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Příslušenství
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Originální díly
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Regulace pneumatik
                                                                                                    
                                            


                                                            


                                                                                                                                    	
                            
                                O nás
                            
                        
	
                                
                                                                            Kontakty
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Kontakty
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Kudy k nám
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Hyundai Centrum Lenner Motors
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Lidé
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Sledujte nás
                                                                                                    
                                            
	
                                                Videochat
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Informace
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Hyundai Nošovice
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Volná pracovní místa
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Recenze
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Testovací jízda
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Servis elektrických vozů
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Pro fanoušky
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Blog
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Dárkové předměty
                                                                                                    
                                            


                                                            


                        






     

    
    






   









